
 

                                                                                                                        
СОВЕТ 

                   МАРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

                           ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 03.04. 2024г.                                        № 9-26 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Марьевского муниципального образования  

от 15 ноября 2017 года № 69-142 «Об установлении налога 

на имущество физических лиц на территории Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального 

района Саратовской области» 

 

 

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Законом 

Саратовской области от 24.11.2003 № 73-ЗСО, руководствуясь Уставом 

Марьевского муниципального образования, Совет Марьевского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

         1. Внести в решение Совета Марьевского муниципального образования  

от 15 ноября 2017 года № 69-142 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения: 

          1) В пункте 2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами                    

«,а также в соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Саратовской области от 24 

ноября 2003 года № 73-ЗСО». 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района в 

сети Интернет 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

   

 

 Глава Марьевского 

муниципального образования                                                            В.В. Явленичев 

 

 

 

 

 


